
ACTA PRUEBA SELECTIVA PARA LA PROVISIÓN EN PROPIEDAD DE 
UNA PLAZA DE TRABAJADOR/A SOCIAL, PERTENECIENTE A LA 
CATEGORÍA PROFESIONAL TRABAJADOR/A SOCIAL A2, MEDIANTE EL 
SISTEMA DE CONCURSO: 

En Callosa d’en Sarrià, a 27 de febrero de 2023, siendo las 11:50 horas se 
constituyó el Tribunal que ha de valorar las pruebas selectivas,  mediante el sistema 
de concurso, para la provisión en propiedad de una plaza de trabajador/a social, 
perteneciente a la categoría profesional trabajador/a social A2, dentro de la 
convocatoria y el proceso de selección de la oferta de empleo extraordinaria del 
ejercicio 2022, y en cumplimiento de lo dispuesto en la ley 20/2021, de 28 de 
diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo 
público, que fue publicada en el BOP n.º 239, de 19 de diciembre de 2022 y en el BOE 
n.º 308, de 28 de diciembre de 2022.

Asistiendo los siguientes señores miembros del tribunal:
Presidenta: Dª. MarÍa Dolores Sanchis Berenguer
Secretaria: Dª. Francisca García Pérez
Vocal 1: Dª. María Vicenta Monfort Andrés
Vocal 2: Dª. María Teresa Cano Blanquer
Vocal 3: D. Víctor DÍaz Sirvent

Declarado válidamente constituido el Tribunal se procedió a baremar a los aspirantes 
admitidos, de lo que resulta la siguiente puntuación:

DNI APELLIDOS Y NOMBRE EXP. 
PROFESIONAL

FORMACIÓ
N

OTROS 
TÍTULOS

IDIOMAS TOTAL

***3784** Gómez Barceló, Pascual 1,60 35,00 0,00 0,35 36,95

***9860** Heredia Solari, María Victoria 3,50 35,00 4,00 0,00 42,50

***2751** Favieres Pérez, Matilde 46,50 35,00 0,00 0,45 81,95

***8000** Sanchis Juan, Kristel 16,50 35,00 0,00 0,45 51,95

***8307** Del Pozuelo Lavin, Sara 2,60 23,40 0,00 0,35 26,35

***8282** Cano Ramírez, Laura Dolores 0,50 35,00 4,00 0,65 40,15

***3034** Seva Ortiz, Ángela 16,20 35,00 0,00 0,45 51,65

***4576** Cambrils Morera, Lucía 0,80 35,00 0,00 0,65 36,45

***1300** Montiel Ivars, Diana 4,50 35,00 4,00 0,90 44,40

***9899** Roig Berenguer, Begoña 4,80 35,00 2,00 0,45 42,25

***3919** González García, Cristina 1,00 35,00 0,00 0,35 36,35

***3820** Fernández Pastor, Laura 17,40 27,00 0,00 0,70 45,10

***8368** Gómez García, María Fca. 1,50 35,00 4,00 0,30 40,80

***5794** Guerra Blanc, Rocío 3,10 30,00 2,00 0,35 35,45

***0448** Revert Cabanes, Neus 5,30 35,00 4,00 0,85 45,15

***1690** Soria Seser, Ana Belén 10,10 35,00 4,00 0,50 49,60
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A la vista de las puntuaciones obtenidas, el Tribunal eleva la propuesta a la Sra. 
Presidenta de la entidad, en su calidad de jefa de personal, de la aspirante que ha 
quedado en primer lugar para que se formalice el nombramiento como personal laboral 
fijo objeto de la presente convocatoria y que se constituya una bolsa de trabajo con el 
resto de las personas aspirantes con el orden resultante decreciente de puntuación.

APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN

1 Favieres Pérez, Matilde 81,95

2 Sanchis Juan, Kristel 51,95

3 Seva Ortiz, Ángela 51,65

4 Soria Seser, Ana Belén 49,60

5 Revert Cabanes, Neus 45,15

6 Fernández Pastor, Laura 45,10

7 Montiel Ivars, Diana 44,40

8 Heredia Solari, María Victoria 42,50

9 Roig Berenguer, Begoña 42,25

10 Gómez García, María Francisca 40,80

11 Cano Ramírez, Laura Dolores 40,15

12 Gómez Barceló, Pascual 36,95

13 Cambrils Morera, Lucía 36,45

14 González García, Cristina 36,35

15 Guerra Blanc, Rocío 35,45

16 Del Pozuelo Lavin, Sara 26,35

Tras la publicación de los resultados de las pruebas en el Tablón de anuncios de la 
Mancomunidad y de su Sede Electrónica, por el  Tribunal se acuerda conceder un plazo 
de 5 días hábiles para formular las alegaciones o reclamaciones que se consideren 
oportunas. 
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Presidenta                                                                                    Vocal 1
Mª Dolores Sánchis Berenguer                                Mª Vicenta Monfort Andrés

Vocal 2                                                                                                Vocal 3
Mª Teresa Cano Blanquer                                                               Victor Díaz Sirvent

No siendo otro el objeto, la Sra. Presidenta ordenó levantar la sesión, siendo las 15:05 
horas de lo que como Secretaria. CERTIFICO.

Secretaria 
Francisca García Pérez 
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